
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1247/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1247/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12427355 119347
9

Бабич Антон Миколайович 014276 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0230608 Системне 
програмування

177,400

2 12171901 119347
9

Григоренко Богдан Олександрович 032626 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346265 Системне 
програмування

162,000

3 12670927 119347
9

Кривов`яз Наталія Олександрівна 041683 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270219 Системне 
програмування

168,091

1



4 12002420 119347
9

Купрій Георгій Костянтинович 029013 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017961 Системне 
програмування

175,000

5 12621815 119347
9

Левченко Іван Максимович 028389 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292676 Системне 
програмування

177,500

6 12478808 119347
9

Подун Вадим Сергійович 020137 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349946 Системне 
програмування

160,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1247/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12481102 119347
8

Бовтута Сергій Юрійович 014298 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0230362 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,500

2 12461137 119347
8

Грибанов Михайло Володимирович 019736 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0310333 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,625

3 12354537 119347
8

Подзізей Марко Олександрович 033457 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0380250 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

163,250

3



4 12067211 119347
8

Цапок Максим Русланович 028383 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0294471 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

178,800

4


